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24 – 27 września 2025
Darłowo – kino Bajka, ul. Morska 56
24 – 27 września: Repliki 50. FPFF – pokazy w kinie Bajka
27 września, godz. 18:00 – Gala Muzyki Oscarowej.



Na wydarzenie obowiązuje bilet wstępu.
Wydarzenie biletowane:
o bilet wstępu do kina – zgodnie z cennikiem kina Bajka
o bilet na Galę Muzyki Oscarowej – 20 PLN
Wykaz filmów prezentowanych w ramach wydarzenia pn.: Replika 50. Festiwalu Polskich
Filmów Fabularnych w Gdyni, które będą pokazywane w kinie Bajka w Darłowie.

24 września 2025 r. > godz. 18:00 ZAMACH NA PAPIEŻA / 1:56
25 września 2025 r. > godz. 18:00 CHOPIN, CHOPIN / 2:06 + niespodzianka
26 września 2025 r. > godz. 19:00 MINISTRANCI / 1:46
27 września 2025 r.:

> godz. 18:00 GALA MUZYKI OSCAROWEJ W WYKONANIU ORKIESTRY DĘTEJ IM. ZIEMI
SŁAWIEŃSKIEJ
> godz. 20:30 WIELKA WARSZAWSKA / 1:40
——–
Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda Tyrmanda zaprasza serdecznie do udziału w
filmowych wydarzeniach, jakie odbędą się w kinie Bajka w Darłowie w dniach 24 – 27
września 2025. Ich organizacja powiązana jest z Festiwalem Polskich Filmów Fabularnych
(FPFF), który w tym czasie będzie odbywał się w „Mieście z morza” – Gdyni, świętując
okrągły jubileusz: pięćdziesiąt lat istnienia.
Festiwal Polskich Filmów Fabularnych (FPFF) w Gdyni jest najważniejszą imprezą filmową
organizowaną w kraju. To właśnie podczas tego wydarzenia prezentowane są najlepsze
polskie pełnometrażowe i krótkometrażowe filmy, często w pierwszych premierowych
pokazach. To tu spotyka się branża filmowa i odbywa się filmowo-kinowy dialog… m.in. o
tym, kto otrzyma Złote, Srebrne, Szafirowe Lwy. Bez wątpienia najcenniejszym kolorem
jest Platyna, która przyznawana jest za całokształt twórczości… Kto otrzyma ją w tym
roku?
Pragnąc być bliżej tych festiwalowych wydarzeń i poczuć klimat rodem ze szklanego
ekranu i czerwonych dywanów, zapraszamy do udziału w specjalnych pokazach, zwanych
replikami. To tradycja Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni: repliki, czyli pokazy
konkursowych filmów w zaprzyjaźnionych z festiwalem kinach. Takim kinem, we wrześniu
2025 roku, będzie także kino Bajka w Darłowie.
W dniach 24 – 27 września zapraszamy na pokazy specjalne replik filmów konkursowych
50. FPFF w Gdyni. Ich wykaz, wraz z możliwością zakupu biletu online, zostanie
opublikowany na stronie kina Bajka pod adresem www.kino.darlowo.pl. Bilety w regularnej
cenie biletu do kina dostępne będą także w kasie Bajki w Darłowie przy ul. Morskiej 56.
Każdemu szanującemu się festiwalowi towarzyszą wydarzenia specjalne. Podobnie będzie
w Darłowie. Zaprosimy Państwa m.in. na wystawę fotografii ukazującą prężnie działającą
w regionie Orkiestrę Dętą im. Ziemi Sławieńskiej, a także Galę Muzyki Oskarowej w
wykonaniu Orkiestry (27 września o godz. 18:00).

Warty uwagi jest fakt, że Miasto Darłowo często korzysta z usług muzyków – członków tej
Orkiestry. Ich występy uświetniają m.in. coroczną procesję pokutno-błagalną będąca
upamiętnieniem wielkiej powodzi, która nawiedziła Darłowo w roku 1497, Dni Morza,
święta państwowe i in. W związku z tym, że muzycy przygotowali i posiadają muzyczny
program filmowy, a sam koncert nazwali Oscarowym – naturalne jest i oczywiste, że nie
mogło ich zabraknąć w Darłowie. Przy dźwiękach utworów znanych ze srebrnego ekranu,
ale w dętej aranżacji, będziemy delektować się zarówno sztuką, jak i lokalnością.
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Koncert jest wydarzeniem biletowanym.
Uwaga: liczba miejsc ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń oraz fakt posiadania
zakupionego biletu.

Bilety w cenie 20 zł, dostępne będą w kasie kina oraz online www.kino.darlowo.pl
Dodatkowo w holu kina Bajka w Darłowie prezentowana będzie wystawa zdjęć Orkiestry
Dętej im. Ziemi Sławieńskiej pochodzących z sesji fotograficznej, która odbyła się 20
stycznia 2025 roku.
Autorką zdjęć jest Patrycja Pietrasz, znana i ceniona sławieńska fotografka, której zdjęcie
trafiło na okładkę VOUGE. Sesję wykonano w kinie w Darłowie.

Wystawa dla zwiedzających dostępna będzie w holu kina od 27 września do końca roku
2025, w dniach i godzinach pracy kina Bajka w Darłowie.
UWAGA: Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w harmonogramie zaplanowanych
wydarzeń.
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